

Товарний чек № 875756 від 06 червня 2019

УВАГА АКЦІЯ!!!

Постачальник: Основной склад

Покупець: 75 Районний відділ освіти

НАЙКРАЩІ колекції ЛАМІНАТУ, ПЛИТКИ -
НАЙВИГІДНІША ЦІНА!!! Знижки, акції -
ЗАВЖДИ! Миттєва економія!!!

№	Найменування, характеристика, артикул товарів	Кількість		Ціна	Сума
1	017_Емаль ПФ266 2,8 кг жовто-коричнева, 254032017	7	шт	145.86	1 021.02
2	040_Емаль ПФ115П 2,8 кг зелена, 254030040	3	шт	185.19	555.57
3	010_Емаль ПФ115П 2,8 кг біла, 254030010	4	шт	183.00	732.00
4	022_Емаль ПФ115П 2,8 кг голуба, 254030022	2	шт	159.00	318.00
5	034_Емаль ПФ115П 2,8 кг жовта, 254030034	1	шт	175.00	175.00
6	110_Сольвент "Хітрейд" 1,0 л, 254090110	15	шт	34.00	510.00
7	055_Фарба Латексна 14 кг, 250680055	1	шт	270.00	270.00
8	006_Пензель флейцевий, тип "Стандарт" 4", 410501006	4	шт	24.95	99.80
9	002_Пензель флейцевий, тип "Стандарт" 1,5", 410501002	5	шт	12.00	60.00
10	636_Пензель-макловиця 50x180 мм (Україна), 410501636	2	шт	75.00	150.00
11	018_Пігментний концентрат №18 синій 0,1 л, 250650018	5	шт	22.00	110.00
12	015_Пігментний концентрат №15 морська хвиля 0,1 л, 250650015	11	шт	22.00	242.00
13	073_Емаль ПФ115П 2,8 кг сіра, 254030073	2	шт	153.00	306.00
14	502_Відро оцинковане 10 л (Україна), 410570502	2	шт	54.00	108.00
15	066_Штукатурна суміш ЕКО START Novaplast-31C 30кг (внутр роб), 152330066	2	шт	98.00	196.00
16	066_Емаль ПФ115П 2,8 кг салатова, 254030066	1	шт	143.70	143.70

Разом з ПДВ: 4 997,09

Всього найменувань 16, на суму 4 997,09 грн

Чотири тисячі дев'ятсот дев'яносто сім гривень 09 копійок

Відвантажив(ла):  Маланський РоманОтримав(ла): 